2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 85,648.18

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 56,113.72

Total 141,761.90

o firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

El monto de : **Ciento cuarenta y un  mil setecientos sesenta y un con 90/100 (141,761.90)